

# Aether's Spring ApS

Wildersgade 60A, 2.3.

1408 København K

CVR-nr. 39457539

## Årsrapport

26-03-2018 - 31-12-2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2019

---

Michael James Thomas  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Aether's Spring ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Aether's Spring ApS Wildersgade 60A, 2.3. 1408 København K
CVR-nr.	39457539
Stiftelsesdato	26-03-2018
Hjemsted	København
Regnskabsår	26-03-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Michael James Thomas, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et pladeselskab og musikproduktionsenhed samt udgive musik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26-03-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -153.426, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 113.305, og en egenkapital på kr. -103.426.

Det er selskabets 1. regnskabsår og resultatet er påvirket af opstartsomkostninger. Resultatet anses som forventet.

Selskabskapitalen er tabt, men det forventes at selskabskapitalen reetableres via kommende års resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-122.541</b>
Personaleomkostninger	1	-30.674
<b>Driftsresultat</b>		<b>-153.215</b>
Andre finansielle indtægter	2	90
Finansielle omkostninger	3	-301
<b>Resultat før skat</b>		<b>-153.426</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-153.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-153.426
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-153.426</b>

Aether's Spring ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.355
Andre tilgodehavender		4.081
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.436</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>103.869</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>113.305</u>
<b>Aktiver</b>		<u>113.305</u>

Aether's Spring ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført resultat	5	-153.426
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-103.426</b></u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>216.731</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>216.731</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>113.305</b></u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

## Noter

2018

**1. Personalemkostninger**

Lønninger	30.000
Andre omkostninger til social sikring	674
	<u>30.674</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

**2. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	90
	<u>90</u>

**3. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	301
	<u>301</u>

**4. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>

Det er selskabets 1. regnskabsår

**5. Overført resultat**

Årets tilgang	-153.426
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-153.426</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.